Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«13 » 08.2019 г. № 555
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           « 13 » августа 2019 г. № 555
г. Алатырь

	Об установлении тарифа на услугу, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Алатырьторгсервис»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава города Алатыря Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года N 7 (с изменениями от 19 февраля 2008 г.), администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тариф на услугу, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Алатырьторгсервис»:
- скашивание травы бензокосой – 254,17 руб. (без дополнительного предъявления НДС) за 100 м2.
2. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ (Каляканова Т. Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в бюллетене города Алатыря Чувашской Республики.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальника отдела экономики - Васягину  Е.Е.
Глава администрации города Алатыря                                                            В.И.Степанов
Васягина Е.Е.
(83531)20328